_______________________________TERMO E ADJUDICAÇÃO_______________________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.08.12.01-SPSPT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
UNIFORMES PROFISSIONAIS E EPIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL

A pregoeira da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo como
aceitáveis a Proposta de Preços final do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 2021.08.12.01-SPSPT, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de
sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente
processo administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
02 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 R$ 59.990,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 59.990,00

CAUCAIA/CE, 29 de SETEMBRO DE 2021.

MARIA LEONE^MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

A/■

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.12.01-SPSPT

VENCEDOR: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

LOTE 02 -  EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

J U
----------- K -  ?I > &

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTDE MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01

Calçado ocupacional tipo botina,
fechamento em elástico preto nas
laterais, confeccionado em couro
(raspa) curtido ao cromo na cor
preta, palmilha de montagem em não
tecido, forro da gáspea em não
tecido na cor cinza, solado de
poliuretano bi densidade na cor cinza
injetado diretamente no cabedal,
biqueira plástica para conformação.
(Todos os tamanhos).

PAR 300 U-SAFE R$ 52,00 R$
15.600,00

02

Bota de borracha cor preta cano
longo, modelo sete léguas, sem
revestimento interno de algodão.
(Todos os tamanhos).

PAR 300 KALA R$ 54,00 R$
16.200,00

03

Perneiras confeccionadas em
raspa de couro, curtido ao cromo,
totalmente reforçada, não deve
apresentar cortes ou furos no couro,
partes deformadas e costuras
abertas ou irregulares, presas às
pernas através de velcro.

PAR 150 LUVEQ R$ 24,00 R$ Z B ffo jò y

04

Capa de chuva confeccionada em
PVC com forro em material sintético
poliéster; mangas compridas, capuz
e fechamento por botões plásticos;
costuras eletrônicas; Espessura:
0,28mm a 0,32mm; testado e
aprovado pela Norma BS 3546:1977
no laboratório IPT; na cor Vermelho.

UNID 260 MAICOL R$ 35,00 R$9.100,00

05

Luva de segurança confeccionado
em suporte têxtil de algodão,
revestimento duplo em borracha
nitrílica na palma, dedos e dorso,
com punho em malha (Tamanho 7
ou 8).

PAR 600 WORKER R$ 13,60 R$8.160,00

06

Luva de segurança,
confeccionada com raspa curtida
ao cromo com reforço externo do
mesmo material na região polegar e
reforço interno do mesmo material na
região palmar e dos dedos, formato
de cinco dedos, com punho de cano
curto.

PAR 100 WORKER R$ 20,00 R$ 2.000,00

07

Óculos com lente de proteção em
policarbonato com tratamento anti-
risco, ante embaçante e UV, protetor
nasal de silicone, haste regulável em
três estágios de comprimento e
inclinação, com cordão (Lente
Incolor)

UNID 200 WORKER
STEELFLEX R$ 14.50 R$ 2.900,00

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

08

Oculos com lente de proteção em
policarbonato com tratamento anti-
risco, ante embaçante e UV, protetor
nasal de silicone, haste regulável em
três estágios de comprimento e
inclinação, com cordão. Lente Cinza
(tonalidade 3.0)

UNID 50 WORKER
STEELFLEX R$ 12,00 R$ 600,00

09

Capacete de segurança com aba
frontal, classe “B” tipo III; casco em
plástico com nervura em “V" e fendas
laterais para acoplagem de
acessórios; suspensão tipo “FAS-
TRAC” composta de carneira
injetada em plástico, peça
absorvedora de suor em espuma;
coroa composta de duas cintas
cruzadas montadas em 4 (quatro)
“clips” de plástico, com regulagem de
tamanho por cremalheira; jugular
com fivela de engate rápido e dois
pontos de apoio; cor Branca

UNID 50 STEELFLEX R$ 36,60 R$ 1.830,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 59.990,00 (CINQÜENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.12.01-SPSPT

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

( j )  Compr*S govt* X  +  0  —  O  >

4- C  ** comprasnetgovisr/segíifo/irKJexgov^sp iSr

Apps H  Caixa de c^írada (5.., @  Faça o  logpn no Co... £|| Em*l -  leonez Mir... ©  licitações }TCE Ceará http5>'/marcacaoco.. i f*|j üstodeletta*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

T e rm o  de A d ju d ic a ç io  d o  Pregão Eletrônico
N» 81201/2021 (SRPj

Ás C?: 25 horas do dl» 29 de setem bro de 2021, apôs analisado o res jíta do do Pregão r-c 81201/2021, referente ao Processo r.® 2021.08.12.01, o pregoeiro, Sr(a) MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme sndicado no quadro Resultado da Adjudicaçào.

*■“0 6 5 : itens com recursos serSo adjudcados peía Autoridade competente e cor.sterSo no te rm o de ju ra m e n to .

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

Ü iL
vV

0

o _____ UL„ ?
Stoaídj 4 '

________________ TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.08.12.01-SPSPT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
UNIFORMES PROFISSIONAIS E EPIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL., CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art.
38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.08.12.01-SPSPT declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da
planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
02 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 R$ 59.990,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 59.990,00

^ ^ 7
CAUCAIA/CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545